
Кыргыз Республикасынын Улуттук статистика комитети

Экспресс-маалымат 
2015-жыл, 14-январь

2015-жылдагы
калктын негизги социалдык-демографиялык топтору учун

жашоо минимуму
Бардык

калк
Эмгекке

жондемдуу
курактагы

калк

анын ичинен

эркектер аялдар

Пенсия
курагындагы

калк

(калктын адам башына алганда орточо эсеп менен,
айына сом менен)

Балдар курактык топтор боюнча балдар, жашы

Одон 7ге 7дон 14ге 14дон 17ге 
чейинки чейинки чейинки

Азык-тулук товарлар 
Нан азыктары 
Картошка 
Жашылчалар

Меме-жемиштер жана жер-жемиштер 
Сут жана сут азыктары 
Эт
Балык
Жумуртка
Кант
всумдук майы 
Йодцолгон туз 
Чай

Азык-тулуктук эмес товарлар 
Кызмат корсотуулер 
Салыктар 
Жашоо минимуму 
анын ичинде:

Баткен облусу 
Жалал-Абад облусу

3368,96
487,35
104,04
270,71
468,57
619,85

1009.11 
68,48 

118,62
88,23
84,32
3,14

46,54
829,27
881,10
103,66

5182,99

5137,84
5281,98
4601,59
5038,35
5503.12
4724,32
4857,21 
5212,95

3537,92
525,41
111,36
302,16
512,35
564,26

1071.89 
74,36

126,03
93,02
93,92
3,32

59,84
985,96

1101,96
174,00

5799,84

5698,06
5854,17
5166,71
5686,34
6082,78
5312,74
5453,03
5866.90

3618.45 
560,68 
145,74
302,16
512,35
538,06

1091,60
76,31

126,03
105,24
97,12
3,32

59,84
1008,41
1127,05
177,96

5931,87

5822,91
5996.21
5277.21 
5810,83 
6252,09 
5439,08
5584,71
5994.46

3503,88
488.15 
129,55
302.16
512,35
591.16

1049.37 
70,44

126,03
80,79
90,72
3,32

59,84
976,49

1091.37
172,32

5744,06

5647.84
5788,32
5116.85 
5608,23 
5988,56 
5257,58
5396,72 
5822,95

3246,07 3119,37 2763,00 3296,61 3526,13
497,16 422,75 335,97 465,24 522,22
102,04 92,28 70,76 101,15 121,34
298,63 209,80 183,70 228,80 232,73
511,00 388,52 318,22 439,65 439,65
591,16 717,62 701,38 721,46 747,14
859,53 946,34 842,14 992,18 1083,52
58,70 58,70 58,70 58,70 58,70
96,38 111,21 103,80 111,21 111,21
80,79 82,38 72,81 80,79 105,24
87,52 67,24 53,36 74,71 81,11
3,32 2,58 2,21 2,77 3,32

59,84 19,95 19,95 19,95 19,95
463,72 702,95 583,73 732,58 893,95
927,44 571,15 544,81 549,43 546,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4637,23 4393,47 3891,54 4578,62 4966,38

4554,26 4442,76 3940,15 4595,48 5017,12
4675,43 4566,71 4052,55 4748,99 5159,75
4128,84 3872,66 3425,20 4030,50 4397,75
4499,66 4223,92 3766,43 4416,60 5075,25
4842,30 4792,62 4255,75 5007,71 5361,88
4241,09 3963,36 3511,13 4125,60 4483,10
4337,08 4102,00 3591,04 4288,18 4642,42
4678,30 4373,69 3829,53 4571,06 4967,10
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